
順　位　表

大会名

種　目 R３Ｘ２０

期　日 2022年4月9日(土)

会　場 能勢町ライフル射撃場

順
位

射座 氏　名 会員ID 所　属 1 2 小計 合計 備　考

K 96 92 188
P 92 96 188
S 94 99 193
K 91 90 181
P 98 99 197
S 94 92 186
K 93 98 191
P 95 95 190
S 92 90 182
K 97 94 191
P 95 97 192
S 90 90 180
K 94 93 187
P 96 94 190
S 92 93 185
K 94 94 188
P 93 96 189
S 91 93 184
K 90 88 178
P 96 96 192
S 95 94 189
K 86 93 179
P 99 97 196
S 90 89 179
K 90 85 175
P 93 87 180
S 89 87 176
K 87 87 174
P 94 92 186
S 82 82 164
K 80 90 170
P 94 95 189
S 73 87 160
K 93 94 187
P 96 96 192
S 75 75
K

P

S

DNF

114 中口　遥 34013295 滋賀 X 発 DNS

12 106 鵜飼　風音 33012352 滋賀 454 X 14 発

11 108 氏松　蓮 39021918 京都 519 X 13 発

10 113 近藤　麻耶 41025850 同志社大学 524 X 13 発

9 118 後藤　真依 40023440 関西大学 531 X 4 発

8 111 若宮　有美 40024310 兵庫 554 X 16 発

7 115 平野　真歩 38020821 同志社大学 559 X 14 発

6 110 饒平名　アリス 38020952 同志社大学 561 X 11 発

S計＝180

5 109 田邉　伶奈 38019813 立命館大学 562 X 17 発

4 116 中川　友香梨 38021298 同志社大学 563 X 14 発

3 117 大鍬　菜月 38020841 立命館大学 563 X 17 発 S計＝182

2 112 佐々木　梨乃 39022353 関西大学 564 X 17 発

発

2022年度 第20回関西オープンライフル射撃選手権大会

姿
勢

1 107 山森　月乃 39022165 同志社大学 569 X 14



順　位　表

大会名

種　目 FR60PR

期　日 2022年4月9日(土)

会　場 能勢町ライフル射撃場

順
位

射座 氏　名 会員ID 所　属 1 2 3 4 5 6 備 考

1 317 町田　健太郎 30009189 和歌山 100.3 101.6 102.7 103.2 102.3 101.6 611.7

2 309 坂本　龍彦 29005875 奈良 101.8 102 100.8 101.9 99.5 102.4 608.4

3 210 片山　敏郎 29004457 京都 102.3 101.1 98.5 102.7 101.6 101 607.2

4 215 林下　泰之 30001622 大阪 101.5 100.8 101.2 103.3 99.1 100.5 606.4

5 206 嶋　栄司 21003165 京都 98 101.9 99.5 102.2 102.9 100.9 605.4

6 209 荒本　俊明 24002040 大阪 101.5 98.2 102 100.4 103 99.9 605

7 310 藤田　史朗 15001731 京都 99.2 100.4 102.8 101 102 98.7 604.1

8 316 大友　健郎 33012804 京都 99.4 103 100.2 100.9 98.8 101.4 603.7

9 214 山内　雄介 33013286 京都 99.7 101.1 101.5 100.3 102.2 97.4 602.2

10 315 足立　祐基 35016088 兵庫 100.9 95.9 102.7 100.5 101.8 99.3 601.1

11 211 奥田　裕樹 31009416 奈良 96.7 101.6 101.7 96.2 102.6 101.2 600

12 212 榊原　嘉仁 17002273 京都 103 100 98.3 99.7 97.7 100.3 599

13 312 矢橋　晃 29002328 京都 100.5 98.4 99.8 100.2 100 97.1 596

14 208 和田　孝夫 15002093 京都 95.6 97.2 98 100 97.8 98 586.6

15 207 濵端　航大 43028518 立命館大学 96.3 98.5 96.3 101.9 97.5 92.6 583.1 6s＝92.6

16 308 和田　修 15001687 京都 100.2 98.3 97.3 100.2 96.7 90.4 583.1 6s＝90.4

17 216 南　光太郎 40023651 京都 94.3 96.8 97.6 98.2 96.2 99.3 582.4

18 218 松尾　典義 29006090 京都 94.4 91 97.6 100.6 98 98.5 580.1

19 306 辰巳　侑輝 33012837 京都 95 94.8 97.8 97.3 98.9 93.7 577.5

20 213 小川　太佑 37019352 大阪 95.1 98.4 95.3 99.2 94.5 94.7 577.2

21 311 北川　玄 41025899 関西大学 94.6 90.4 95.8 91.6 98.1 96.6 567.1

22 217 信貴　裕介 40024543 京都 93.3 93.8 91.5 90 95.5 99.4 563.5

23 307 嶋岡　大幸 36016673 奈良 90.7 90.4 84.6 87.8 89.1 89.4 532

313 河村　圭章 24001558 愛知 DNS

成績発表時間 　 時　　　　分

抗議締切時間 　 時　　　　分 RTSジュリー

合計

2022年度 第20回関西オープンライフル射撃選手権大会



順　位　表

大会名

種　目 FR３Ｘ２０

期　日 2022年4月10日(日)

会　場 能勢町ライフル射撃場

順
位

射座 氏　名 会員ID 所　属 1 2 小計 合計 ﾌｧｲﾅﾙ

K 94 96 190
P 97 97 194
S 92 91 183
K 95 94 189
P 98 96 194
S 93 87 180
K 90 93 183
P 98 99 197
S 88 87 175
K 90 91 181
P 99 98 197
S 85 88 173
K 88 87 175
P 98 94 192
S 94 87 181
K 89 92 181
P 93 95 188
S 87 88 175
K 88 86 174
P 95 95 190
S 85 87 172
K 86 86 172
P 92 94 186
S 90 85 175
K 87 94 181
P 91 93 184
S 80 82 162
K 90 92 182
P 91 92 183
S 79 66 145
K 73 80 153
P 94 94 188
S 69 57 126

11 119 濵端　航大 43028518 立命館大学 467 X 5 発

10 117 松尾　典義 29006090 京都 510 X 8 発

9 115 信貴　裕介 40024543 京都 527 X 10 発

8 114 寺田　征実 39021682 関西学院大学 533 X 11 発

7 123 多田　良也 15002268 岐阜 536 X 13 発

6 118 北川　玄 41025899 関西大学 544 X 12 発

5 121 河越　欽也 38020027 関西学院大学 548 X 15 発

4 120 町田　健太郎 30009189 和歌山 551 X 16 発

3 113 坂本　龍彦 29005875 奈良 555 X 15 発

2 124 冨本　佳照 20003119 大阪 563 X 10 発

発

2022年度 第20回関西オープンライフル射撃選手権大会

姿
勢

1 116 景山　拓朗 34014566 大阪 567 X 20



順　位　表　（本選）

大会名

種　目 R60PR

期　日 2022年4月10日(日)

会　場 能勢町ライフル射撃場

順
位

射座 氏　名 会員ID 所　属 1 2 3 4 5 6 備 考

1 106 鵜飼　風音 33012352 滋賀 104.1 102.9 101.4 101.5 103.8 102.2 615.9

2 109 仲　友美 18003298 和歌山 99.2 102.3 102.3 104 100.9 101.4 610.1

3 107 松末　柚花 41025911 関西学院大学 95.8 94.7 91.8 98.6 98.6 98.5 578

4 108 津田　智永 32011143 奈良 92 98.1 96.7 88.5 97 95.5 567.8

成績発表時間 　 時　　　　分

抗議締切時間 　 時　　　　分 RTSジュリー

合計

2022年度 第20回関西オープンライフル射撃選手権大会



順　位　表

大会名

種　目 AR60

期　日 2022年4月9日(土)

会　場 能勢町ライフル射撃場

順
位

射座 選 手 会員ID 所　属 1 2 3 4 5 6 備 考

1 121 岩崎　貴文 28007829 滋賀 104.1 104.3 106 103 104.5 104.5 626.4

2 225 深澤　駿 39022974 同志社大学 104.5 103.1 105.3 103.5 105.4 101.3 623.1

3 116 松浦　悠斗 40023451 関西大学 101.3 105.3 102.9 105.7 103.9 100 619.1

4 323 前泊　佳吾 39022251 同志社大学 102.1 104 101.2 105.2 103.2 102.9 618.6

5 118 古田　純大 38020823 関西大学 101.1 103.4 100.7 103.6 102.3 103.7 614.8

6 117 寒川　晶仁 29008147 兵庫 99.9 101.7 100.6 103.4 101.9 102.8 610.3

7 220 辰巳　侑輝 33012837 京都 99.5 99.2 101.3 104.7 101 103.7 609.4

8 214 内原　隆之介 39022252 関西大学 104.7 105.5 93.1 101.9 101.8 100.5 607.5

9 212 伊倉　正敏 34013527 兵庫 100.7 103.8 100 101.4 99.3 101 606.2

10 219 寺田　征実 39021682 関西学院大学 98.8 99.9 98.1 101.9 100.4 101 600.1

11 314 淺木　良太 39021935 兵庫 99.3 99.8 101.3 100.2 101.4 97.3 599.3

12 321 大西　健一 36018078 兵庫 98 97.2 98.9 101 100.7 102.2 598

13 217 榮　光幸 38020190 兵庫 96.7 100.5 102.1 102.5 96.6 99.1 597.5

14 115 寺島　大晴 41025840 大阪産業大学 97.8 97.8 100.4 99 102.8 97.9 595.7

15 315 太田　昂輝 39021937 奈良 100.4 98.4 100.6 99.1 98 97.3 593.8

16 221 北川　玄 41025899 関西大学 95.3 99 99.4 100 100.6 97.2 591.5

17 318 東　航希 43027298 立命館大学 97.5 99.4 100.9 96.1 97.4 99.2 590.5

18 113 松枝　隼佑 40023650 京都 88.6 100.8 100.4 100.9 97.4 101 589.1

19 316 稲葉　慎司 37019216 京都大学 95.5 98.3 99.5 98.6 97.7 98.9 588.5

20 226 水上　雄太 40023418 関西大学 97.5 98.8 98.2 96.4 100.2 97.2 588.3

21 215 青山　航平 43028510 立命館大学 97.7 98.9 95.8 98.3 96 99.9 586.6

22 125 阿武　幸季 41025915 京都産業大学 97.6 99.9 94.7 98.2 96 96.1 582.5

23 322 向井　辰海 41025902 関西大学 97.3 95.6 96.8 95.9 98.7 96.9 581.2

24 216 嶋岡　大幸 36016673 奈良 97.6 94.4 91.8 101.5 97.1 98.7 581.1

25 319 細川　泰智 43028519 立命館大学 94.2 95.5 95.9 99.4 96.8 98 579.8

26 224 木村　優世 43028457 関西大学 95.8 94.4 99.4 95.5 95 99 579.1

27 317 木村　哲也 41024648 大阪 99.7 98.1 91.2 101.1 93.5 95.4 579

28 120 松本　怜志 39023090 京都産業大学 92 96.8 98.5 95.7 96.7 99.2 578.9

29 223 三浦　豪斗 43028522 立命館大学 99 91.8 96 97.4 92.3 96.8 573.3

2022年度 第20回関西オープンライフル射撃選手権大会

合計



順　位　表

大会名

種　目 AR60

期　日 2022年4月9日(土)

会　場 能勢町ライフル射撃場

順
位

射座 選 手 会員ID 所　属 1 2 3 4 5 6 備 考

2022年度 第20回関西オープンライフル射撃選手権大会

合計

30 114 松本　大輝 41025912 関西学院大学 97.3 91 97.5 97.3 92.5 95.2 570.8

31 112 難波　圭祐 43028463 関西大学 95.7 91.7 87.1 94 93 94.7 556.2

32 122 新蔵　叶夢 43027452 関西大学 86.3 93.4 90.3 92.7 97.3 95 555

33 213 古城　功大 35016294 奈良 92 92.7 88.2 96.5 94.2 91.1 554.7

34 313 山中　祐人 43028480 京都大学 94.3 91.6 91.8 91 93 90.8 552.5

35 126 和田　孝夫 15002093 京都 92.3 93.3 91.7 91.2 89.9 94 552.4

36 325 岩岡　侑汰 43028479 京都大学 90.1 87.9 93.6 95.1 93 91.6 551.3

37 320 久徳　正禄 43028668 京都大学 93.2 88.1 90.9 93.3 90.2 92.4 548.1

38 324 植松　大貴 43027451 関西大学 87.1 91.6 90.9 94.1 92.2 89.5 545.4

39 312 大田　航平 41025905 関西学院大学 94.4 92.7 90.1 90.1 88.8 88.8 544.9

40 123 硎屋 友汰 43027455 京都産業大学 87.7 90.2 91 92.1 94.3 89.5 544.8

41 326 新田　能章 43027456 京都産業大学 91.4 89.9 88.5 92.4 86.9 89.1 538.2

42 222 鶴田　翔大朗 43028669 京都大学 89.5 83.6 86.6 79.2 87.6 85.8 512.3

119 町田　健太郎 30009189 和歌山 DNS

124 共田　怜央 41025901 関西大学 DNS

218 柴原　魁人 38020604 同志社大学 DNS

成績発表時間  　      時　　　　分

抗議締切時間    　    時　　　　分 RTSジュリー



順　位　表　（本選）

大会名

種　目 AP60W

期　日 2022年4月9日(土)

会　場 能勢町ライフル射撃場

順
位

射座 氏　名 会員ID 所　属 1 2 3 4 5 6 合計 備 考

1 305 田畑　実菜 36017365 滋賀 96 88 90 93 96 91 554 X 7 発

2 104 山田　実花 41025420 同志社大学 91 93 88 90 89 91 542 X 5 発

3 304 佐伯　さつき 15002660 大阪 90 89 93 89 89 86 536 X 9 発

4 106 楠本　侑加 34014826 和歌山 89 89 90 86 91 90 535 X 7 発

5 303 成山　奈々子 38021253 関西大学 81 87 85 92 94 90 529 X 7 発

6 205 木下　潮音 40024119 和歌山 85 88 88 85 91 86 523 X 6 発

7 206 岡部　朱里 40023503 同志社大学 91 85 87 88 85 84 520 X 5 発

8 203 矢橋　房子 29002501 京都 86 84 87 87 87 88 519 X 5 発

9 204 宮﨑　環 38020911 関西大学 87 81 84 89 85 86 512 X 5 発

10 103 福原　向葵 39022873 関西学院大学 87 86 84 77 82 82 498 X 5 発

11 105 中田　文恵 37018239 大阪 76 84 84 79 86 81 490 X 1 発

成績発表時間 　 時　　　　分

抗議締切時間 　 時　　　　分 RTSジュリー

2022年度 第20回関西オープンライフル射撃選手権大会



順　位　表　（本選）

大会名

種　目 AR60W

期　日 2022年4月10日(日)

会　場 能勢町ライフル射撃場

順
位

射座 氏　名 会員ID 所　属 1 2 3 4 5 6 備 考

1 222 平野　真歩 38020821 同志社大学 102.7 102.5 103.1 105.7 102.6 104.1 620.7

2 216 旭　夏希 41025531 関西大学 101.4 102.1 103.2 103.6 104.7 103.9 618.9 6S＝103.9

3 113 田邉　伶奈 38019813 立命館大学 104 103.3 105.2 100.7 102.7 103 618.9 6S＝103.0

4 219 若宮　有美 40024310 兵庫 101.1 103.3 103.2 102.2 102.8 101.9 614.5

5 223 森元　麻琴 38020194 兵庫 100.6 102.3 102.2 104.4 102 102.6 614.1

6 123 福井　瑞紀 37019377 京都 101.8 103.7 102.1 101.8 100.9 101.4 611.7

7 224 小倉　英紅 38020824 立命館大学 99.6 100.9 103.6 105 102.1 99.6 610.8

8 121 佐々木　梨乃 39022353 関西大学 100.4 102.5 101.3 103.2 102.9 100.4 610.7

9 217 饒平名　アリス 38020952 同志社大学 98.5 100.3 103.7 101.5 103.2 103.3 610.5

10 225 阪口　真唯 31009422 奈良 99.6 101.2 102.3 103.6 100.8 101.9 609.4

11 115 松宮　沙也加 40023480 立命館大学 101.3 99.7 101.4 101.5 102.2 100.9 607

12 220 目羅　渚 38020402 同志社大学 100.4 103.4 99.6 102 99.5 101.2 606.1

13 215 中川　友香梨 38021298 同志社大学 101.1 97.9 103.3 100.8 99.9 101.6 604.6

14 118 後藤　真依 40023440 関西大学 102.2 98.8 100.5 100.5 98.8 101.1 601.9

15 214 岩川　歩希 39022095 関西大学 101.5 100.2 100 100.3 102.1 97.2 601.3

16 114 樋口　彩希 43027453 関西大学 99.8 98.1 98.3 100.8 99.4 101.8 598.2

17 128 安齋　美帆 28005260 京都 99.9 97.4 99.8 102.8 97.7 98.1 595.7

18 228 高並　華鈴 23022015 関西大学 95.3 99.7 95.3 100.9 101.6 100 592.8

19 226 氏松　蓮 39021918 京都 98.3 99.6 95.2 98.3 101.2 99.7 592.3

20 221 鵜飼　風音 33012352 滋賀 95.6 102 98.2 98.6 97.8 97.9 590.1

21 116 田中　那海 43028458 関西大学 93.9 95.3 99.8 99.1 96.1 96.2 580.4

22 129 内藤　夕華子 41025910 関西学院大学 97.1 97.7 94.5 94.6 98.3 98 580.2

23 119 近藤　麻耶 41025850 同志社大学 89.6 96.1 98.3 97 96.9 101.1 579

24 120 田中　美里 36017834 大阪 91.1 98.3 96.8 95.5 95.1 101.2 578

25 213 遠藤　くるみ 43028466 関西学院大学 94.3 99 97.9 93.9 95.3 96.1 576.5

26 122 久保　衣里奈 41025908 関西学院大学 98.2 98.5 94.2 94 96.3 93.5 574.7

27 229 髙橋　智 41025455 奈良 100.3 95.8 87.1 96.4 92.4 96.8 568.8

28 127 岡　夏未 43028467 関西学院大学 88.2 96.6 99.4 92.6 93.9 94.2 564.9

29 117 田中　咲良 43028472 関西学院大学 94.8 94.7 96.2 92.6 92.1 92.4 562.8

2022年度 第20回関西オープンライフル射撃選手権大会

合計



順　位　表　（本選）

大会名

種　目 AR60W

期　日 2022年4月10日(日)

会　場 能勢町ライフル射撃場

順
位

射座 氏　名 会員ID 所　属 1 2 3 4 5 6 備 考

2022年度 第20回関西オープンライフル射撃選手権大会

合計

30 125 匂梅　穂香 43028486 京都産業大学 95.1 95.8 92.7 94 88.2 95.4 561.2

31 218 新井　美夏萌 43028810 関西学院大学 81.5 86.9 83.4 82.7 92.6 95.6 522.7

124 中口　遥 34013295 滋賀 DNS

126 栗林　悠那 39021968 関西大学 DNS

227 日下部　実保 43028471 関西学院大学 DNS

成績発表時間 　 時　　　　分

抗議締切時間 　 時　　　　分 RTSジュリー



順　位　表

大会名

種　目 AP60

期　日 2022年4月10日(日)

会　場 能勢町ライフル射撃場

順
位

射座 選 手 会員ID 所　属 1 2 3 4 5 6 合計 備 考

1 307 吉村　和徳 40023526 同志社大学 94 94 94 92 96 95 565 X 14 発

2 306 宮脇　正人 34013490 和歌山 96 97 97 94 92 88 564 X 9 発

3 106 山口　航輝 36017486 同志社大学 93 94 93 91 98 94 563 X 12 発

4 204 佐竹　優悟 39022820 同志社大学 96 94 94 92 95 91 562 X 13 発

5 103 谷口　貴也 28005483 滋賀 94 94 87 92 93 92 552 X 10 発 6s＝92

6 209 遠藤　太香雄 35015946 京都 92 92 93 90 95 90 552 X 7 発 6s＝90

7 203 大石　義晃 34013506 京都 92 90 91 92 91 92 548 X 8 発

8 109 山内　雄介 33013286 京都 92 90 91 92 91 90 546 X 6 発

9 206 手島　史陽 41025851 同志社大学 90 87 92 87 93 89 538 X 7 発

10 305 松田　拓己 43028733 奈良 90 85 90 88 94 89 536 X 9 発

11 105 山村　洋平 41026079 兵庫 83 92 89 87 90 93 534 X 10 発

12 308 勢見月　文久 15001091 和歌山 88 87 88 85 91 89 528 X 6 発

13 205 髙橋　信吾 15002168 京都 90 86 88 85 87 90 526 X 2 発

14 302 田上　諒 32010972 京都 87 87 87 90 85 88 524 X 5 発

15 304 早川　栄治 22002336 京都 88 83 91 86 89 84 521 X 5 発

16 108 緒方　出 21002231 大阪 86 87 91 86 80 83 513 X 8 発

17 309 山下　虎太郎 43028495 京都産業大学 86 81 87 83 89 86 512 X 8 発

18 107 矢橋　晃 29002328 京都 78 86 89 84 87 86 510 X 1 発

19 310 金澤 祐太 41025907 関西学院大学 90 86 75 91 81 85 508 X 4 発

20 208 初村　剛 29001217 大阪 81 86 84 84 77 86 498 X 5 発

21 303 三輪　勝彦 23002677 大阪 72 72 85 68 73 81 451 X 3 発

207 海老名　春興 35016042 京都 X 発 DNS

成績発表時間      　  時　　　　分

抗議締切時間  　      時　　　　分 RTSジュリー

2022年度 第20回関西オープンライフル射撃選手権大会



順　位　表

大会名

種　目 AR60J

期　日 2022年4月10日(日)

会　場 能勢町ライフル射撃場

順
位

射座 選 手 会員ID 所　属 1 2 3 4 5 6 備 考

1 321 河本　弦希 36017115 岐阜 102 102.1 101.6 102.2 103 101.2 612.1

2 317 矢田　勝聖 42026556 和歌山 94 99.8 95 96.5 97.9 99.6 582.8

3 316 髙橋　凌 43027565 奈良 95.3 94.9 98.6 99.2 97.6 95 580.6

4 314 平本　元気 43027959 奈良 94.3 93.5 97 93.8 97.3 94.4 570.3

5 320 早川　達也 43027958 奈良 94 85.7 93.3 93.1 97.6 90 553.7

6 318 北　拓海 43027957 奈良 93.1 97.6 91.4 90.4 91.7 88 552.2

7 315 大城　亮太 42026783 大阪 91.4 89 89.7 90 91.8 89.3 541.2

8 313 松浦　翼 42026782 大阪 75.6 87.4 90 94.9 88.7 91.9 528.5

319 横井　優斗 42026789 大阪 DNS

成績発表時間  　      時　　　　分

抗議締切時間    　    時　　　　分 RTSジュリー

2022年度 第20回関西オープンライフル射撃選手権大会

合計



順　位　表　（本選）

大会名

種　目 AR60WJ

期　日 2022年4月10日(日)

会　場 能勢町ライフル射撃場

順
位

射座 氏　名 会員ID 所　属 1 2 3 4 5 6 備 考

1 323 平野　佳那 40023134 岐阜 101.4 102.1 103.5 103.2 100.4 103.8 614.4

2 329 木下　絵蓮 38021254 和歌山 99.4 100.6 100.1 99.1 96.9 98.4 594.5

3 328 鎌塚　友結 42026606 奈良 96.4 93.2 99.3 97.6 96.2 100.1 582.8

4 326 大瀧　月姫 43027956 奈良 99.6 95.9 90.5 93.7 92.1 95.4 567.2

5 325 土井　菜々椛 41024690 和歌山 94.3 91.5 92.2 91.3 95.1 97.6 562

6 327 角脇　輝映 42026792 大阪 92 94.3 93 99.7 92.4 89.8 561.2

7 324 武藤　愛名乃 42026794 大阪 91.3 96.8 87.7 94.8 89.3 94 553.9

330 横手　優希菜 43027960 奈良 DNS

成績発表時間 　 時　　　　分

抗議締切時間 　 時　　　　分 RTSジュリー

2022年度 第20回関西オープンライフル射撃選手権大会

合計


